溧政水〔2015〕94号

关于印发《水利系统“安全生产月”
活动方案》的通知

局属各单位，前宋、塘马水库管理所，溧阳水务集团有限公司：

为深入宣贯习近平总书记关于安全生产系列重要论述和依法治安精神，为切实做好水利系统安全生产工作，促进安全生产形势持续稳定好转，根据溧阳市安委会印发的《市安委会关于开展2015年全市“安全生产月”活动的通知》（溧安﹝2015﹞13号）文件精神，结合我市水利工作实际，我局制定了《水利系统“安全生产月”活动方案》，现印发给你们，请认真贯彻执行。
附件１：《水利系统“安全生产月”活动方案》

溧阳市水利局

2015年5月27日

抄送：市安委会。

增发：在建水利水务工程项目法人单位

PAGE
- 1 -